Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana l J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Torneo OP HOTEL MAXIM 0702025A
Luogo VERONA [Verona - Veneto]
Periodo 21-04-2007 - 25-04-2007
Turni 7
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO -
Partecipanti 38

Sito Internet

./ enocchio Daniele 11

'Q eorgiev Vladimir £ 1 9 Gromovs Sergejs 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 FM Genocchio Daniele 5.51TA 29.0 33.0123.5 24. 012327 23202551 74304310312000 1981
2 1 GM Georgiev Viadim r 5.5 MKD 28.5132.0123.023. 7:2540 2302 2533 7430422032100 0 1975
3 4 FM Gronovs Sergej s 5.0 TA 27.530.522.0 17. 512387 22722431 7421321042110 0 1965
4 2 I'M Sal vador Rol and 5.0 PHI 27.5130.5122. 0 25. 01 2452 2251 241073403120422000 1982
5 10 C™M Pace Pietro Dario 5.01TA 26.028.520.5 16. 012220 21732261 74214301312000 1984
6 3 GM Efi mov | gor 4.5 MNC 27.5 30.5122.019. 22433 2241 2343 73313210412100 1960
7 8 M Bonaf ede Al essandro4.51TA 25.528.0120.017.7:2245 2052 20857 3313210412100 1990
8 7 M Coratella G useppe 4.51TA 24.526.0119.5 17. 012263 2169 2272 73314220311100 1981
9 18 WM Anbrosi El eonora 4.51TA 23.525.0118.09.50 2133 20702173 74123201421100 1988
10 20 C™m Fontana Enrico 4.51TA 22.0123.517. 0 15. 012122 21592261 7331421131200 0 1975
11 5 FM Dvi rnyy Danyyi | 4.51TA 22.525.0117.518. 012368 2142 224573314211312000 1990
12 9 FM Val enti G useppe 4.01 TA 24.527.0119. 5 13. 012228 2116 2167 7 3223120420200 1950
13 11 ™M Danmi a Angel o 4. 01 TA 24.0125.519.012. 012212 2139 218973224211311100 1985
14 25 CM De Filomeno Sinmobne 4.01TA 23.024.517.5 10. 01 2056 2117 216873 224211311100 1995
15 27 CM Forato Enrico 4.0 TA 21.523.0117.017. 22002 2077 2128 7241412131200 0 1992
16 13 CM Xia Jie 4.01 TA 18.0119.514.5 4. 75 2167 19831979 74034202320100 1989
17 19 CM Pormaro Al berto 3.51TA 24.0 26.518.514. 012128 2149 213572323120411200 1992
18 17 CM Val secchi Alessio 3.51TA 24.526.0019.5 7.50 2135 21532154 73134202311100 1992
19 12 C™ Qreri Silvan 3.51TA 22.024.516.5'7.00 2168 2038 2023 73133012430100 1973
20 29 1IN Ni coletti Francesco3.51TA 22.524.0117.57.25 1984 2105191273 134112320100 1960
21 32 1N Garonzi Martino 3.51TA 21.022.516.5'7.00 1941 2067 2068 73 133012430100 1984
22 35 1N Pel osin Matteo 3.51TA 20.522.516.0'7.00 1860 2136 2137 73134103321000 1981
23 26 CM Di Lasci o Savino 3.0 TA 23.525.0119.0'10. 7:.2004 21021998 72233012421100 1959
24 14 CM Massi roni Marco 3.0 TA 23.526.0118. 5 10. 512147 2097 19937 2233111411200 1986
25 28 1N De Nardi Riccardo 3.01TA 23.026.0119.0 11. 011995 2106 2057 72233120410300 1991
26 16 CM Scotti Mrko 3.0 TA 23.0124.518.5'9.50 2135 2038 198972233111411200 1968
27 38 2N Spornberger Maxim |l 3.01TA 22.024.017.07.75 1707 2144 18716 1233111301210 1995
28 21 ™M Canpi ni Marco 3.0 TA 20.021.515.57.25 2120 2069 20197 2233120410300 1958
29 23 C™m Bozzal i Ernanno 3.0 TA 18.520.0113.5'7.00 2064 203619877 2233111411200 1968
30 15 C™ Bertani G anfranco 3.01TA 17.0'18.5/13.58.50 2140 1922 18037 2233003422000 1960
31 33 1IN Bi nder Andrea 2.51TA 19.521.0115.0'8.75 1863 2076 1974 71334022311100 1975
32 31 ™ Roberti |gnazio 2.51TA 16.518.0113. 0 3.25 1963 197918637 2144112310200 1957
33 34 1N Boni ni Roberto 2.0l TA 21.524.0117.0 1.50 1862 2092 18206 1053003310210 1963
34 36 CM Garofal o Sergio 2.0l TA 21.023.517.0'1.50 1812 2087 17516 1053102300310 1956
35 22 M Rot oni Matteo 2.0 TA 18.0119.514.0'0.75 2083 20151776 51 043102200211 1974
36 37 2N Gneo Marco 1.51TA 20.522.0116.08.00 1793 2014 17857 0344013302100 1963
37 30 o™ Lupi ni St ef ano 1.51TA 19.0120.514.57.00 1967 20531824 7034301240220 0 1969
38 24 CM Facci a Sergio 1.0ITA 17.5'19.0r13. 0 2. 25 2036 215119594103200221010 31959

FSI - OP HOTEL MAXIM (0702025A) - VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007 - Pag. 2/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EITT=RYSIVIGIEETS)
Itahana' L VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 WM Anbrosi El eonora ITA VEN VR 2133 2070 2173 1988 F 812099 101365
15 C™Mm Bertani G anfranco ITA VEN VR 2140 1922 1803 1960 M 806480 100928
33 1IN Bi nder Andrea ITA EM FE 1863 2076 1974 1975 M 834203 104036
8 M Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2245 2052 2085 1990 M 813826 106501
34 1IN Boni ni Roberto ITA VEN VR 1862 2092 1820 1963 M 820652 120369
23 CM Bozzal i Ermanno ITA LOM PV 2064 2036 1987 1968 M 805858 102503
21 C™M Canpi ni Marco ITA EM FE 2120 2069 2019 1958 M 805580 102225
7 M Coratella G useppe ITA LOM M 2263 2169 2272 1981 M 808504 105647
11 M Dami a Angel o ITA LOM M 2212 2139 2189 1985 M 812668 100703
25 C™M De Filoneno Sinmbne ITA TOS PO 2056 2117 2168 1995 M 828688 120778
28 1IN De Nardi Riccardo |ITA VEN TV 1995 2106 2057 1991 M 824038 120918
26 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 2004 2102 1998 1959 M 810550 111299
5 FM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2368 2142 2245 1990 M 817570 118401
3 GM Efi mov | gor MN\C 2433 2241 2343 1960 M 806404 106005
24 CM Faccia Sergio ITA VEN VR 2036 2151 1959 1959 M 807982 101362
20 C™M Font ana Enrico ITA VEN TV 2122 2159 2261 1975 M 808571 103839
27 CM Forato Enrico ITA VEN TV 2002 2077 2128 1992 M 819719 107958
36 CM Garofal o Sergio ITA EM MO 1812 2087 1751 1956 M 812056 101928
32 1IN Garonzi Martino ITA VEN PD 1941 2067 2068 1984 M 822345 114725
6 FM Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2327 2320 2551 1981 M 806463 106460
1 GM Georgiev Vladimr  MKD 2540 2302 2533 1975 M 2903024
37 2N Gneo Marco ITA VEN VR 1793 2014 1785 1963 M 825476 104916
4 FM Gronovs Sergej s I TA EE 2387 2272 2431 1965 M 811394
30 C™M Lupi ni St ef ano ITA LIG SV 1967 2053 1824 1969 M 829080 102608
14 C™M Massi roni Marco ITA LOM M 2147 2097 1993 1986 M 814369 103543
29 1IN Ni coletti Francescol TA CAL RC 1984 2105 1912 1960 M 101172
12 oM Oreri Silvan ITA VEN TV 2168 2038 2023 1973 M 825557 123994
10 C™Mm Pace Pietro Dario |ITA LOM M 2220 2173 2261 1984 M 810720 103539
35 1IN Pel osin Matteo ITA FRI TS 1860 2136 2137 1981 M 825999 106485
19 C™Mm Pomaro Al berto ITA VEN PD 2128 2149 2135 1992 M 822450 118166
31 C™ Roberti |gnazio ITA VEN VE 1963 1979 1863 1957 M 813729 106352
22 C™M Rot oni Matteo I TA MAR MC 2083 2015 1776 1974 M 813745 104579
2 IM Sal vador Rol and PHI 2452 2251 2410 1982 M 5201047
16 CM Scotti Mrko ITA VEN VR 2135 2038 1989 1968 M 837636 128121
38 2N Spornberger Maximl I TA ALT BZ 1707 2144 1871 1995 M 123357
9 FM  Valenti G useppe ITA LOM M 2228 2116 2167 1950 M 801119 103037
17 CM Valsecchi Alessio |ITA LOM BG 2135 2153 2154 1992 M 818860 101704
13 CM Xia Jdie ITA VEN VE 2167 1983 1979 1989 M 818615 116156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica REITGIHENISY (0702025A)
Itahana' | JLVERONA - 21-04-2007 - 25.04-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 WM Anbrosi El eonora ITA 21337 4.50 4.04 0.46 2070 2173 1988 F 812099 101365
15 C™Mm Bertani G anfranco ITA 21405 1.50 3.69 -2.19 1922 1803 1960 M 806480 100928
33 1IN Bi nder Andrea ITA 1863 7 2.50 1.69 0.81 2076 1974 1975 M 834203 104036
8 M Bonaf ede Al essandro | TA 22455 2.50 3.08 -0.58 2052 2085 1990 M 813826 106501
34 1IN Boni ni Roberto ITA 1862 6 1.00 1.37 -0.37 2092 1820 1963 M 820652 120369
23 CM Bozzal i Ermanno I TA 2064 7 3.00 3.78 -0.78 2036 1987 1968 M 805858 102503
21 C™M Canpi ni Marco I TA 2120 7 3.00 3.96 -0.96 2069 2019 1958 M 805580 102225
7 M Coratella G useppe |ITA 22637 4.504.20 0.3 2169 2272 1981 M 808504 105647
11 M Dami a Angel o ITA 2212 7 4.00 4.14 -0.14 2139 2189 1985 M 812668 100703
25 C™M De Filoneno Sinbne |ITA 2056 7 4.00 2.95 1.05 2117 2168 1995 M 828688 120778
28 1IN De Nardi Riccardo |ITA 19957 3.00 2.49 0.51 2106 2057 1991 M 824038 120918
26 CM Di Lascio Savino I TA 2004 6 3.00 2.16 0.84 2102 1998 1959 M 810550 111299
5 FM Dvi rnyy Danyyi | I TA 2368 7 4.50 5.36 -0.86 2142 2245 1990 M 817570 118401
3 GM Efi mov | gor MNC 2433 7 4.505.10 -0.6 2241 2343 1960 M 806404 106005
24 CM Faccia Sergio I TA 2036 4 1.00 1.45 -0.45 2151 1959 1959 M 807982 101362
20 C™Mm Font ana Enrico ITA 2122 7 4.50 3.19 1.31 2159 2261 1975 M 808571 103839
27 CM Forato Enrico ITA 2002 7 4.00 2.82 1.18 2077 2128 1992 M 819719 107958
36 CM Garofal o Sergio ITA 18125 1.00 0.77 0.23 2087 1751 1956 M 812056 101928
32 1IN Garonzi Martino ITA 1941 7 3.50 2.37 1.13 2067 2068 1984 M 822345 114725
6 FM Genocchio Daniele |ITA 2327 7 5.50 3.53 1.97 2320 2551 1981 M 806463 106460
1 GM Georgiev Vladimr MKD 2540 7 5.50 5.39 0.11 2302 2533 1975 M 2903024
37 2N Gneo Marco ITA 1793 7 1.50 1.62 -0.12 2014 1785 1963 M 825476 104916
4 FM Gronovs Sergej s I TA 2387 7 5.00 4.49 0.51 2272 2431 1965 M 811394
30 C™M Lupi ni St ef ano ITA 1967 7 1.50 2.71 -1.21 2053 1824 1969 M 829080 102608
14 C™M Massi roni Marco ITA 2147 6 2.50 3.22 -0.72 2097 1993 1986 M 814369 103543
12 C™Mm Oreri Silvan I TA 2168 6 3.00 3.65 -0.65 2038 2023 1973 M 825557 123994
10 o™ Pace Pietro Dario |ITA 22205 3.00 2.01 0.99 2173 2261 1984 M 810720 103539
35 1IN Pel osin Matteo ITA 1860 7 3.50 1.27 2.23 2136 2137 1981 M 825999 106485
19 ™M Pomaro Al berto ITA 2128 6 2.50 2.38 0.12 2149 2135 1992 M 822450 118166
31 o™ Roberti |gnazio I TA 1963 6 2.50 2.52 -0.02 1979 1863 1957 M 813729 106352
22 C™M Rot oni Matteo ITA 20835 1.00 2.93 -1.93 2015 1776 1974 M 813745 104579
2 I M Sal vador Rol and PH 2452 7 5.00 5.19 -0.19 2251 2410 1982 M 5201047
16 C™M Scotti Mrko ITA 21357 3.00 4.31 -1.31 2038 1989 1968 M 837636 128121
9 FM  Val enti G useppe I TA 2228 7 4.00 4.44 -0.44 2116 2167 1950 M 801119 103037
17 CM Valsecchi Alessio |ITA 21357 3.50 3.34 0.16 2153 2154 1992 M 818860 101704
13 C™M Xia Jie I TA 2167 6 4.00 4.39 -0.39 1983 1979 1989 M 818615 116156
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ' J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 1IN Ni coletti FrancescolTA 1984 0 0.002.40 1.1 33 2105 1912 1960 M 101172
38 2N Spornberger Maximil I TA 1707 0 0.00 0.70 1.3 39 2144 1871 1995 M 123357
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EITT=RYSIVIGIEETS)
Itahana' L VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM GCeorgiev Mladimr MKD 2540 | 19 CM Ponaro Al berto ITA 2128 1 - 0

2 20 CM Fontana Enrico ITA 2122 | 2 IM  Sal vador Rol and PH 2452 0 - 1

3 3 GM  Efinmov |gor MNC 2433 | 21 CM Canpini Mrco ITA 2120 1 - O

4 23 CM Bozzali Ermanno ITA 2064 | 4 FM G onovs Sergejs ITA 2387 0 -1

5 5 FM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2368 | 24 CM Faccia Sergio ITA 2036 0 - 1

6 25 CM De Filoneno Sinobne ITA 2056 | 6 FM  Genocchi o Daniel e ITA 2327 0 - 1

7 7 M Coratella G useppe ITA 2263 | 26 CM D Lascio Savino ITA 2004 A%- A
8 27 CM Forato Enrico ITA 2002 | 8 M  Bonafede Al essandro ITA 2245 Ap- A

9 9 FM Valenti G useppe ITA 2228 | 28 1IN De Nardi Riccardo ITA 1995 1 - 0

10 29 1IN N coletti Francesco ITA 1984 | 10 CM Pace Pietro Dario ITA 2220 0 - 1

11 11 M Dani a Angel o ITA 2212 | 30 OCM Lupini Stefano ITA 1967 1 - O

12 31 CM Roberti Ignazio ITA 1963 | 12 CM Oneri Silvan ITA 2168 0 - 1

13 13 CM Xia Jie ITA 2167 | 32 1IN Garonzi Martino ITA 1941 0 - 1
14 33 1N Binder Andrea ITA 1863 | 14 CM Massironi Marco ITA 2147 0 - 1

15 15 CM Bertani G anfranco ITA 2140 | 34 1IN Bonini Roberto ITA 1862 0 - 1

16 35 1N Pelosin Matteo ITA 1860 | 16 CM Scotti Mrko ITA 2135 0 - 1
17 17 CM Val secchi Alessio ITA 2135 | 36 CM CGarofalo Sergio ITA 1812 1 - O

18 37 2N Gneo Marco ITA 1793 | 18 WM Anbrosi El eonora ITA 2133 0 - 1

19 22 CM Rotoni Mtteo ITA 2083 | 0 - F
20 38 2N Spornberger Maximli I TA 1707 | 1 - E
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica pEEEEERYYTY

Italiana' ' VERONA - 21-04-2

05-05-2024

(0702025A)
007 - 25-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

12

16

24
10
32
34
26

28
29
19
30
21
22
36
37

Cat
CcM
I M
™M
FM

<

22292z%

N
P4

Bi anco
Qreri Silvan
Sal vador Rol and
Scotti Mrko
Gronovs Sergej s
Genocchi o Dani el e
Faccia Sergio

Pace Pietro Dario
Garonzi Martino
Boni ni Roberto

Di Lasci o Savi no
Bonaf ede Al essandro
De Nardi Riccardo
Ni col etti Francesco
Pomaro Al berto

Lupi ni St efano
Canpi ni Marco

Rot oni Matteo
CGarofal o Sergio
Gneo Marco

e
c
=}

CO0OO0OO0OO0O0O0O0O0OORRRRPRERELERR
o

Fed
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2168
2452
2135
2387
2327
2036
2220
1941
1862
2004
2245
1995
1984
2128
1967
2120
2083
1812
1793

S

1

14
3

17
18
9

38
11
7

27
5

13
15
31
20
33
35
23
25

Cat

FM

Ner o

Georgiev Viadimr

Massi roni

Mar co

Efi mov | gor

Val secchi
Anbr osi
Val ent i

Spor nber ger

Al essi o

El eonora
G useppe
Maxi mi | i

Dam a Angel o

Coratel l a G useppe

Forato Enrico
Dvi rnyy Danyyi |

Xia Jie
Ber t ani
Roberti

G anfranco
I gnazi o

Font ana Enrico
Bi nder Andrea
Pel osin Matteo

Bozzal i

Er manno
De Filoneno Sinobne
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OO 00000000 ORRERERERELRERELR
ol

2540
2147
2433
2135
2133
2228
1707
2212
2263
2002
2368
2167
2140
1963
2122
1863
1860
2064
2056

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay, - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702025A)
007 - 25-04-2007

Scacchistica GEEEHERTYTY
Itahana' JLVERONA - 21-04-2

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

Cat
GM
FM

22g2:z=g%

M

z3

2222222

Bi anco
Georgiev Mladim r
Val enti G useppe

Dami a Angel o
Ef i nov | gor
Coratell a G useppe
Pel osin Matteo
Forato Enrico
Massi roni Marco
Bertani G anfranco
Val secchi Al essi o
Anbrosi El eonora
Spor nberger Maxim i
Fontana Enrico

De Fil omeno Si none
Dvi rnyy Danyyi

Bi nder Andrea

Xia Jie
Roberti |gnazio
Bozzal i Ermanno

OO0 O0OO0OO0OORRPRRERPRERPREPRELPREPEPRELPRELNNDN

ol

El o

2540
2228
2212
2433
2263
1860
2002
2147
2140
2135
2133
1707
2122
2056
2368
1863
2167
1963
2064

229222222%222_1%8

29222

Ner o

Genocchi o Daniel e
Sal vador Rol and
Gronovs Sergej s
Pace Pietro Dario
Scotti Mrko

Bonaf ede Al essandro
Onreri Silvan

Faccia Sergio

Di Lascio Savino

De Nardi Ri ccardo
Garonzi Martino
Pomaro Al berto
Boni ni Roberto
Garofal o Sergio
Canpi ni Marco

Gneo Marco

Ni col etti Francesco
Rot oni Matteo
Lupi ni St ef ano

Pun

OCO0OO0OO0OORRRPREPREPRRLPRLPEPRPEPNNNN
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Fed
I TA
PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2327
2452
2387
2220
2135
2245
2168
2036
2004
1995
1941
2128
1862
1812
2120
1793
1984
2083
1967

Risultato
Ao - A
Ay - A
0-1
Ay -

b
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'
o
h = b=
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EITT=RYSIVIGIEETS)
Itahana' L VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

N B~

10

18
19
12
14
26
16
32
24
34
28
36
38
30
21
22

Cat
FM
I'M

22

F
S

222222222292222

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Gronovs Sergej s 3 ITA 2387 | 1 GM Ceorgiev VMladimr 2.5
Sal vador Rol and 2.5 PH 2452 | 7 M Coratella G useppe 2.5
Pace Pietro Dario 2.5 ITA 2220 | 9 FM Val enti G useppe 2.5
Genocchi o Daniel e 2.5 ITA 2327 | 8 M Bonaf ede Al essandro 2
Anbr osi  El eonora 2 ITA 2133 | 3 GM Efinov Igor 2
Pormaro Al berto 2 ITA 2128 | 11 M Dam a Angel o 2
Oreri Silvan 2 ITA 2168 | 17 CM Valsecchi Aessio 2
Massi roni Marco 2 ITA 2147 | 20 CM Fontana Enrico 2
Di Lasci o Savi no 2 ITA 2004 | 5 FM  Dvirnyy Danyyi l 1.5
Scotti Mrko 1.5 ITA 2135 | 25 CM De Filonmeno Sinmone 1.5
Garonzi Martino 1 ITA 1941 | 15 CM Bertani Ganfranco 1
Facci a Sergio 1 ITA 2036 | 33 1IN Binder Andrea 1
Boni ni Roberto 1 ITA 1862 | 27 CM Forato Enrico 1
De Nardi Riccardo 1 ITA 1995 | 35 1IN Pelosin Matteo 1
Garofal o Sergio 1 ITA 1812 | 29 1IN N coletti Francesco 1
Spornberger Maximli 1 ITA 1707 | 31 CM Roberti Ignazio 1
Lupi ni Stefano 0.5 ITA 1967 | 37 2N Gneo Marco 1
Canpi ni Marco 0.5 ITA 2120 | 23 CM Bozzali Ermanno 0.5
Rotoni Matteo 0 ITA 2083 | 13 CM XialJie 0
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2540
2263
2228
2245
2433
2212
2135
2122
2368
2056
2140
1863
2002
1860
1984
1963
1793
2064
2167

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
Ay, - A
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702025A)
007 - 25-04-2007

Scacchistica GEEEHERTYTY
Itahana' JLVERONA - 21-04-2

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

Cat
FM

2929222252223 98<%

Bi anco
Genocchi o Dani el e
Coratell a G useppe
Georgiev Viadimr
Val secchi Al essio
Dvi rnyy Danyyi
Val enti G useppe
Dami a Angel o
De Filonmeno Si none
Bonaf ede Al essandro
Forato Enrico
Ni coletti Francesco
Bi nder Andrea
Bertani G anfranco
Gneo Marco
Pel osin Matteo
Xia Jie
Bozzal
Roberti
Rot on

Er manno
I gnazi o
Mat t eo

Pun

3.

ORP FPRPRPRPEPNNMNNNMNMNND®WW®

5

[S20¢) B¢ e |

(&)]

Fed
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2327
2263
2540
2135
2368
2228
2212
2056
2245
2002
1984
1863
2140
1793
1860
2167
2064
1963
2083

S

4

10
3

2

14
19
20
12
38
18
26
16
28
32
21
36
34
30
24

Cat

$22092z997

22282222292

Ner o

G onpvs Sergej s
Pace Pietro Dario
Efi mov | gor

Sal vador Rol and
Massi roni Marco
Pomaro Al berto
Fontana Enrico
Oneri Silvan

Spor nberger Maxim i
Anbr osi El eonora
Di Lascio Savino
Scotti Mrko

De Nardi Riccardo
Garonzi Martino
Canpi ni Marco
Garofal o Sergio
Boni ni Roberto
Lupi ni St ef ano
Faccia Sergio

Pun

FPRPRPPRPPEPNRNNNNNODN®®®W®

[S2 )]

o o

[é)]
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Fed
I TA
I TA

PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2387
2220
2433
2452
2147
2128
2122
2168
1707
2133
2004
2135
1995
1941
2120
1812
1862
1967
2036

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ap - A
A - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(0702025A)
007 - 25-04-2007

Scacchistica GEEEHERTYTY
Itahana' JLVERONA - 21-04-2

05-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

N »n

10

25

20
19
14
18
28
32
12
26
16
30
34
21
24

Cat

§22252222:

%23

2222222

Bi anco Pun Fed
Sal vador Rol and 4 PH
Pace Pietro Dario 4 I TA
Gronpvs Sergej s 3.5 ITA
De Filonmeno Sinmbne 3.5 ITA
Ef i nov | gor 3 MNC
Bonaf ede Al essandro 3 I TA
Font ana Enrico 3 I TA
Pormaro Al berto 3 I TA
Massironi Marco 2.5 ITA
Anbr osi El eonora 2.5 ITA
De Nardi Riccardo 2.5 ITA
Garonzi Martino 2.5 ITA
Qreri Silvan 2 I TA
Di Lasci o Savi no 2 I TA
Scotti Mrko 2 I TA
Lupi ni St efano 1.5 ITA
Boni ni Roberto 1 I TA
Canpi ni Marco 1 I TA
Faccia Sergio 1 I TA

El o

2452
2220
2387
2056
2433
2245
2122
2128
2147
2133
1995
1941
2168
2004
2135
1967
1862
2120
2036

Cat

FM
GV

202222282228 2=2%2*%

Ner o

Genocchi o Daniel e
Georgiev Viadimr
Coratella G useppe
Dvi rnyy Danyyi |
Dami a Angel o

Ni col etti Francesco
Val enti G useppe
Val secchi Al essio
Pel osin Matteo

Bi nder Andrea
Forato Enrico
Bozzal i Ermanno
Spor nberger Maximli
Xia Jie

Gneo Marco

Bertani G anfranco
Roberti |gnazio

Rot oni Matteo
Garofal o Sergio

Pun

FPRPPRPRPRONNRNNNODN®O®WWW®WNN

[é)]

a1 o

(&)]

[¢)]
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Fed
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2327
2540
2263
2368
2212
1984
2228
2135
1860
1863
2002
2064
1707
2167
1793
2140
1963
2083
1812

Risultato
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay - A
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica EITT=RYSIVIGIEETS)
Itahana' L VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Georgiev Mladinmr 5 MKD 2540 | 2 IM Sal vador Rol and 4.5 PH 2452 Ap- A
2 6 FM Genocchio Daniele 5 ITA 2327 | 3 GM Efinov Igor 4 MC 2433 Ap- A
3 5 FM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2368 | 4 FM Gonovs Sergejs 4.5 ITA 2387 Apn- A
4 20 CM Fontana Enrico 4 ITA 2122 | 8 Bonaf ede Al essandro 4 ITA 2245 Ap- A
5 10 CM Pace Pietro Dario 4 ITA 2220 | 25 CM De Filoneno Sinone 4 ITA 2056 1 - 0

6 7 M Coratella Guseppe 3.5 ITA 2263 | 19 CM Pomaro Al berto 3.5 ITA 2128 1 - O

7 17 CM Val secchi Alessio 3.5 ITA 2135 | 18 WM Anbrosi El eonora 3.5 ITA 2133 0 - 1

8 35 1IN Pelosin Matteo 3.5 ITA 1860 | 9 FM Val enti G useppe 8 ITA 2228 0 - 1

9 11 M Dani a Angel o 3 ITA 2212 | 28 1IN De Nardi Riccardo 3 ITA 1995 1 - 0
10 13 CM Xia Jie 3 ITA 2167 | 23 CM Bozzali Ermanno 3 ITA 2064 1 - 0
11 27 CM Forato Enrico 3 I TA 2002 | 16 CM Scotti Mrko 3 ITA 2135 1 - 0O
12 29 1IN Ncoletti Francesco 3 ITA 1984 | 14 CM Massironi Marco 2.5 ITA 2147 Aw- A
13 33 1N Binder Andrea 2.5 ITA 1863 | 12 CM Oreri Silvan 2.5 ITA 2168 0 - 1
14 38 2N Spornberger Maximili 2.5 ITA 1707 | 15 CM Bertani Ganfranco 2.5 ITA 2140 Axk- A
15 31 CM Roberti Ilgnazio 2.5 ITA 1963 | 32 1IN Garonzi Martino 2.5 ITA 1941 0 - 1

16 36 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1812 | 21 CM Canpini Marco 2 ITA 2120 0 - 1
17 37 2N Gneo Marco 1.5 ITA 1793 | 26 CM D Lascio Savino 2 ITA 2004 O - 1
18 22 CM Rotoni Mtteo 1 ITA 2083 | 30 CM Lupini Stefano 1.5 ITA 1967 1 - O
19 24 CM Faccia Sergio 1 ITA 2036 | 34 1N Bonini Roberto 1 ITA 1862 0 - 1 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0702025A)

ScacchistiCa REITHERYINAY,
Italiana ! J' VERONA -

\lOﬁmhwl\)Hﬂg

TZWWzZ202W00

05-05-2024

Cat
CM
CM
6 FM
FM
GV
CM
I'M

IM  PH

T C N Cat
1 N20 ™
2 B 14 CM
3 N9 FM
4 B 7 M
5 N 17 CM
6 B 6 FM
7 N1 GM

GM  MC

T C N Cat
1 B21 M
2 N16 CM
3 B 10 C™M
4 N 18 WM
5 N1 GM
6 B 11 M

7 N6 FM

_n
<

2
s

~No o wWwN B H

Z2m®Z2WZ20Z20

I TA
Cat
CM
CM

11 M
GV
FM
M

FM
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El o FI DE: 2540

None
Pomaro Al berto
Onreri Silvan

Genocchi o Dani el e
Gronpvs Sergej s
Efi mov | gor

Pace Pietro Dario
Sal vador Rol and

El o FI DE: 2452

None

Font ana Enrico
Massironi Marco
Val enti G useppe
Coratella G useppe
Val secchi Al essio
Genocchi o Dani el e
Georgiev Madinmr

El o FI DE: 2433

None

Canpi ni  Marco
Scotti Mrko

Pace Pietro Dario
Anbr osi El eonora
Georgiev Viadimr
Dami a Angel o
Genocchi o Dani el e

El o FI DE: 2387

None

Bozzal i Ermanno
Val secchi Al essio
Dami a Angel o
Georgiev Madinmr
Genocchi o Daniel e
Coratella G useppe
Dvi rnyy Danyyi |

Perf: 2533 Media: 2302. 14

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 2128 412 0.92 1 1
I TA 2168 372 0.9 1 2
ITA 2327 213 0.77 Ay 2
I TA 2387 153 0.7 Ay 2
M\C 2433 107 0.65 1 3
I TA 2220 320 0.87 1 4
PH 2452 88 0.62 Ay 4

5.43 4

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MKD

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2122
2147
2228
2263
2135
2327
2540

FIDE Ital
2120
2135
2220
2133
2540
2212
2327

FIDE Ital
2064
2135
2212
2540
2327
2263
2368

2410

2343

2431

21-04-2007 - 25-04-2007

Medi a: 2251. 71

Dif Exp R
330 0.88 1
305 0.86 1
224 0.78 Ay
189 0.75 Ay
317 0.87 1
125 0.67 Ay
-88 0.38 Ay
5.19

m
0
m

Medi a: 2241. 00

Dif Exp

313 0.
298 0.
213 0.
300 O.
-107 0.
221 0.
106 O.

5.

Medi a: 2272. 71
Dif Exp

323 0.
252 0.
175 0.
-153 0.
60 0.
124 0.
19 0.

4.

86 1
85 Ay
77 Ay
85 1
35 0
78 1
64 Ay
1

87
81
73
3

58
67
53
49

PP

>» = O

&

m
0
m

W We:

W We:

W W wWWNNDNBE

W We:
R F PE

=

W W WNNN PR P

A DA D OWWDNPR

3
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3 T3
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3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScacchistiCa REITHERYINAY,
Italiana ! J' VERONA -

T
<

~No o b~ wN R A

T
<

~No agbh wN R A

No oA WN R AZ

No oA WwNRE AdZ

2002020 TZ2WWZ20200
N

TZWWz202W00O

20 zZzzZ2m20

05-05-2024

I TA
N
24
8
21
26
14
25

I TA

I TA
N
26
34
16
2
10
4
19

I TA
N
27
5
35
6
38
29
20
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El o FI DE: 2368

g2gg=2g

T
<

Normre

Faccia Sergio

Bonaf ede Al essandro
Canpi ni Marco

Di Lasci o Savino
Massi roni Marco

De Filomeno Sinone
Gronovs Sergej s

El o FI DE: 2327

None
De Filomeno Si none
Anbrosi El eonora

Georgiev Madimr
Bonaf ede Al essandro
Gronovs Sergej s

Sal vador Rol and

Ef i nov | gor

El o FI DE: 2263

Cat
CcM
IN
™M
M
CcM
FM
™M

None

Di Lasci o Savi nho
Boni ni Roberto
Scotti Mrko

Sal vador Rol and
Pace Pietro Dario
Gronpvs Sergej s
Pormaro Al berto

El o FI DE: 2245

Cat
CcM
FM
IN
FM
2N
IN
™M

None

Forato Enrico

Dvi rnyy Danyyi |

Pel osin Matteo
Genocchi o Dani el e

Spor nberger Maximlian
Ni coletti Francesco
Font ana Enrico

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
MKD
I TA
I TA
PHI

MNC

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

(0702025A)
21-04-2007 - 25-04-2007

FIDE I tal

2036
2245
2120
2004
2147
2056
2387

2551

FIDE Ital

2056
2133
2540
2245
2387
2452
2433

2272

FIDE Ital

2004
1862
2135
2452
2220
2387
2128

2085

FIDE Ital

2002
2368
1860
2327

2122

1707
1984

Dif Exp
332 0.88
123 0.67
248 0.81
364 0.9
221 0.78
312 0.86
-19 0.47
5.37

R
0
Ay
1
1
1
Ay

AY

2245 Medi a: 2142.14

Medi a: 2320. 86

Dif Exp
271 0.83
194 0.75
-213 0.23
82 0.61
-60 0.42
-125 0. 33
-106 0. 36
3.53

prr PR3

>

&

m
0
m

Medi a: 2169. 71

Dif Exp
259 0.82
401 0.92
128 0.67
-189 0. 25
43 0.56
-124 0. 33
135 0.68
4,23

Medi a: 2052.86 W We:

Dif Exp
243 0.8
-123 0. 33
385 0.91
-82 0.39

123 0.67
3.1

R

R F PE
Ay 0
Ay 0
1 1
0 1
1 1
1 1
Ay 1
1

W We:
F PE

o

W W wwN ek o

A AP DONMNNPR

W We:
F PE

W W NDNDNDN P

PT

W W wwNEeE oo

S
5
3 -
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3

W W NDNNDNDNDN PP O

3

W W wNE P OO




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ! J’ VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

FM | TA El o FI DE: 2228 Perf: 2167 Media: 2116.14 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN De Nardi Riccardo I TA 1995 233 0.79 1 1 1
2 N 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 192 0.75 1 2 2
3 B2 IM  Sal vador Rol and PH 2452 -2240.22 Ay 2 2
4 N 10 CM Pace Pietro Dario I TA 2220 8 0.51 0 2 2
5 B 19 CM Ponaro Al berto I TA 2128 100 0.64 Ay 2 2
6 N 20 CM Fontana Enrico I TA 2122 106 0.64 O 2 2
7 N 35 1IN Pelosin Matteo | TA 1860 368 0.9 1 3 3
4. 45 3 3

CM ITA El o FI DE: 2220 Perf: 2261 Media: 2173.00 WW: 0.99

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 29 1IN Ncoletti Francesco I TA 1984 1 0 1

2 B 38 2N Spornberger Maximlian I TA 1707 1 0 2

3 N3 GM  Efinmov |gor M\C 2433 -2130.23 Ay 0 2

4 B9 FM Valenti G useppe I TA 2228 -8 0.49 1 1 3

5 N7 M Coratella G useppe I TA 2263 -43 0.44 Ay 1 3

6 B 1 GM  Ceorgiev Madimr MKD 2540 -3200.13 0 1 3

7 B 25 CM De Filoneno Sinone | TA 2056 164 0.72 1 2 4
2.01 2 4

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2189 Media: 2139.00 WWw: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Lupini Stefano I TA 1967 245 0.8 1 1 1
2 N 32 1IN Garonzi Martino I TA 1941 271 0.83 1 2 2
3 B4 FM  Gronmovs Sergejs | TA 2387 -1750.27 O 2 2
4 N 19 CM Pomaro Al berto ITA 2128 84 0.62 Ay 2 2
5 B 20 CM Fontana Enrico I TA 2122 90 0.62 Ay 2 2
6 N 3 GM  Efinov |gor MNC 2433 -2210.22 O 2 2
7 B 28 1IN De Nardi Riccardo I TA 1995 217 0.78 1 3 3
4.14 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2168 Perf: 2023 Media: 2038.00 WWe: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Roberti Ignazio I TA 1963 205 0.76 1 1 1
2 B1 GM Georgiev Vladimr MKD 2540 -372 0.1 0 1 1
3 N 27 CM Forato Enrico | TA 2002 166 0.72 1 2 2
4 B 17 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 33 0.55 0 2 2
5 N 25 CM De Filonmeno Sinbne I TA 2056 112 0.65 O 2 2
6 B 38 2N Spornberger Maximilian |ITA 1707 Ay 2 2
7 N 33 1IN Binder Andrea | TA 1863 305 0.86 1 3 3
3.64 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana l J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

cM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 1979 Media: 1983.29 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Garonzi Martino I TA 1941 226 0.79 O 0 0
2 N 28 1IN De Nardi Riccardo I TA 1995 172 0.73 0 0 0
3 B 29 1IN Ncoletti Francesco I TA 1984 0 0 0
4 N 22 CM Rotoni Mitteo | TA 2083 84 0.62 1 1 1
5 B 36 CM Grofalo Sergio | TA 1812 355 0.89 1 2 2
6 N 26 CM D Lascio Savino I TA 2004 163 0.72 1 3 3
7 B 23 CM Bozzali Ermanno | TA 2064 103 0.64 1 4 4
4. 39 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2147 Perf: 1993 Media: 2097.86 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Bi nder Andrea I TA 1863 284 0.84 1 1 1
2 N 2 IM Sal vador Rol and PH 2452 -3050.14 O 1 1
3 B 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 111 0.65 1 2 2
4 B 20 CM Fontana Enrico ITA 2122 25 0.53 Ay 2 2
5 N5 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2368 -2210.22 0 2 2
6 B 35 1IN Pelosin Matteo I TA 1860 287 0.84 0 2 2
7 N 29 1IN Ncoletti Francesco I TA 1984 Ay 2 2
3.22 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2140 Perf: 1803 Media: 1922.86 WW: -2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Bonini Roberto I TA 1862 278 0.83 0 0 0
2 N 29 IN Nicoletti Francesco I TA 1984 1 0 1
3 B 26 CM D Lascio Savino I TA 2004 136 0.68 0 0 1
4 N 32 1IN @Gronzi Martino I TA 1941 199 0.76 Ay 0 1
5 B 28 IN De Nardi Riccardo I TA 1995 145 0.69 O 0 1
6 N30 CM Lupini Stefano I TA 1967 173 0.73 1 1 2
7 N 38 2N Spornberger Maximlian I TA 1707 Ay 1 2
3.69 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2135 Perf: 1989 Media: 2038.57 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Pelosin Matteo | TA 1860 275 0.83 1
2 B 3 GM  Efinov |gor MNC 2433 -298 0.15 Ay 1 1
3 N7 M Coratella G useppe I TA 2263 -128 0.33 0 1 1
4 B 25 CM De Filoneno Sinone | TA 2056 79 0.61 O 1 1
5 N 33 1IN Binder Andrea I TA 1863 272 0.83 Ay 1 1
6 B 37 2N  Gneo Marco I TA 1793 342 0.88 1 2 2
7 N 27 CM Forato Enrico I TA 2002 133 0.68 O 2 2
4,31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ! J’ VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

CcM ITA El o FI DE: 2135 Perf: 2154 Media: 2153.57 WW: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 36 CM Garofalo Sergio I TA 1812 323 0.87 1 1 1

2 N 4 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2387 -2520.19 O 1 1

3 B 28 1IN De Nardi Riccardo I TA 1995 140 0.69 1 2 2

4 N 12 CM Qreri Silvan I TA 2168 -33 0.45 1 3 3

5B 2 IM Sal vador Rol and PH 2452 -3170.13 O 3 3

6 N 19 CM Pomaro Al berto I TA 2128 7 0.51 Ay 3 3

7 B 18 WM Anbrosi El eonora I TA 2133 2 0.5 0 3 3
3.34 3 3

WM | TA El o FI DE: 2133 Perf: 2173 Media: 2070. 57 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 2N Gneo Marco I TA 1793 340 0.88 1 1 1
2 N 6 FM  Genocchi o Dani el e I TA 2327 -1940.25 O 1 1
3 B 32 1IN Garonzi Martino I TA 1941 192 0.75 1 2 2
4 B 3 GM  Efinmov Igor MNC 2433 -3000.15 0 2 2
5 N 27 CM Forato Enrico I TA 2002 131 0.68 Ay 2 2
6 B 33 1IN Binder Andrea I TA 1863 270 0.83 1 3 3
7 N 17 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -2 0.5 1 4 4
4. 04 4 4

cM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2135 Media: 2149.71 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Georgiev Viadimr MKD 2540 -412 0.08 O 0 0
2 B 31 CM Roberti lgnazio | TA 1963 165 0.72 1 1 1
3 N 38 2N Spornberger Maximlian I TA 1707 1 1 2
4 B 11 M Dani a Angel o I TA 2212 -84 0.38 Ay 1 2
5 N9 FM Val enti G useppe | TA 2228 -1000.36 Ay 1 2
6 B 17 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -7 0.49 Ay 1 2
7 N7 M Coratella G useppe I TA 2263 -1350.32 0 1 2
2.35 1 2

CM ITA El o FI DE: 2122 Perf: 2261 Media: 2159.00 WWw: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM Sal vador Rol and PH 2452 -3300.12 0 0 0
2 N 30 CM  Lupini Stefano I TA 1967 155 0.71 1 1 1
3 B 34 1IN Bonini Roberto | TA 1862 260 0.82 1 2 2
4 N 14 CM Massironi Marco | TA 2147 -25 0.47 Ay 2 2
5 N11 M Dania Angelo ITA 2212 -90 0.38 Ay 2 2
6 B9 FM Valenti G useppe I TA 2228 -106 0.36 1 3 3
7 B 8 M Bonaf ede Al essandro I TA 2245 -1230.33 Ay 3 3
3.19 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana l J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

c™M I TA El o FI DE: 2120 Perf: 2019 Media: 2069.00 WWe: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 3 GM Efinov Igor M\C 2433 -3130.14 0 0 0
2 B 33 1N Binder Andrea I TA 1863 257 0.82 Ay 0 0
3 NS5 FM  Dvirnyy Danyyil ITA 2368 -248 0.19 0 0 0
4 B 23 CM Bozzali Ermanno I TA 2064 56 0.58 Ay 0 0
5 N 35 1IN Pelosin Matteo ITA 1860 260 0.82 0 0 0
6 B 22 CM Rotoni Matteo ITA 2083 37 0.55 1 1 1
7 N3 CM Garofalo Sergio ITA 1812 308 0.86 1 2 2
3.96 2 2

Cc™M I TA El o FI DE: 2083 Perf: 1776 Media: 2015.40 WWe: -1.93
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 39 0 FO 0
2 B 3 1IN Pelosin Matteo I TA 1860 223 0.78 0 0 0
3 N 31 CM Roberti Ignazio I TA 1963 120 0.66 O 0 0
4 B 13 CM X aldie I TA 2167 -84 0.38 0 0 0
5 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 47 1 FO 1
6 N 21 CM Canpini Marco ITA 2120 -37 0.45 0 0 1
7 B 30 CM Lupini Stefano I TA 1967 116 0.66 1 1 2
2.93 1 2

CM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 1987 Media: 2036.57 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Gronovs Sergejs | TA 2387 -3230.13 0 0 0
2 N3 CM Garofalo Sergio | TA 1812 252 0.81 O 0 0
3 B 30 CM Lupini Stefano | TA 1967 97 0.63 Ay 0 0
4 N 21 CM Canpini Marco ITA 2120 -56 0.42 Ay 0 0
5 B 34 1N Bonini Roberto I TA 1862 202 0.76 1 1 1
6 N 32 IN Garonzi Martino I TA 1941 123 0.67 1 2 2
7 N 13 CM Xaldie | TA 2167 -1030.36 0 2 2
3.78 2 2

CM ITA El o FI DE: 2036 Perf: 1959 Media: 2151.50 WWe: -0.45
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2368 -3320.12 1 1 1
2 B9 FM Valenti G useppe I TA 2228 -192 0.25 O 1 1
3 N 14 CM Massironi Marco | TA 2147 -1110.35 O 1 1
4 B 33 1IN Binder Andrea | TA 1863 173 0.73 0 1 1
5 22 CM Rotoni Matteo | TA 2083 -47 0 F1 1
6 36 CM Garofalo Sergio | TA 1812 224 0 F1 1
7 34 1IN Bonini Roberto | TA 1862 174 0 F1 1
1.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ! J’ VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

CM ITA  Eo FlDE 2056 Perf: 2168 Media: 2117.57 WW: 1.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B6 FM Genocchio Daniele I TA 2327 -2710.17 0 0 O

2 N 37 2N Gneo Marco I TA 1793 263 0.82 Ay 0 O

3 B3 CM Garofalo Sergio ITA 1812 244 0.8 1 1 1

4 N 16 CM Scotti Mrko ITA 2135 -79 0.39 1 2 2

5 B 12 CM Onreri Silvan I TA 2168 -1120.35 1 3 3

6 B5 FM Dvirnyy Danyyil I TA 2368 -3120.14 Ay 3 3

7 N 10 CM Pace Pietro Dario ITA 2220 -1640.28 0 3 3
2.95 3 3

cM I TA El o FI DE: 2004 Perf: 1998 Media: 2102.43 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Coratella G useppe I TA 2263 -2590.18 Ay 0 0
2 B 27 CM Forato Enrico I TA 2002 2 0.5 Ay 0 0
3 N 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -136 0.32 1 1 1
4 B 5 FM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2368 -364 0.1 O 1 1
5 N 29 IN Nicoletti Francesco I TA 1984 0 1 1
6 B 13 CM XialJdie I TA 2167 -163 0.28 0 1 1
7 N 37 2N Gneo Marco I TA 1793 211 0.77 1 2 2
2.15 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2002 Perf: 2128 Media: 2077.43 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 M Bonaf ede Al essandro I TA 2245 -243 0.2 Ay 0 0
2 N 26 CM D Lascio Savino I TA 2004 -2 0.5 Ay 0 0
3 B 12 CM Oneri Silvan I TA 2168 -166 0.28 0 0 0
4 N 34 1N Bonini Roberto | TA 1862 140 0.69 1 1 1
5 B 18 WM Anbrosi El eonora I TA 2133 -131 0.32 Ay 1 1
6 N 28 1IN De Nardi Riccardo I TA 1995 7 0.51 Ay 1 1
7 B 16 CM Scotti Mrko I TA 2135 -1330.32 1 2 2
2.82 2 2

IN ITA El o FI DE: 1995 Perf: 2057 Media: 2106.29 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM Valenti G useppe I TA 2228 -2330.21 0 0 0
2 B 13 CM X a Jie I TA 2167 -172 0.27 1 1 1
3 N 17 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -140 0.31 O 1 1
4 B 35 1IN Pelosin Mtteo I TA 1860 135 0.68 Ay 1 1
5 N 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -1450.31 1 2 2
6 B 27 CM Forato Enrico I TA 2002 -7 0.49 Ay 2 2
7 N 11 M Dami a Angel o I TA 2212 -217 0.22 0 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ! J’ VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

IN ITA Elo Italia: 1984 Variaz: 33 Perf: 1912 Medi a: 2105. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Pace Pietro Dario I TA 2220 -236 0.2 0 0 0
2 B 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -156 0.29 O 0 0
3 N13 CM Xialdie I TA 2167 -1830.26 1 1 1
4 N 36 OCM Garofalo Sergio I TA 1812 172 0.73 1 2 2
5 B 26 CM D Lascio Savino | TA 2004 -20 0.47 1 3 3
6 N 8 M Bonaf ede Al essandro | TA 2245 -2610.18 0 3 3
7 B 14 CM Massironi Marco | TA 2147 -1630.28 Ay 3 3
2.41 3 3

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1824 Media: 2053.86 WWw: -1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 M Dani a Angel o I TA 2212 -245 0.2 0 0 0
2 B 20 CM Fontana Enrico I TA 2122 -1550.29 O 0 0
3 N 23 CM Bozzali Ermanno | TA 2064 -97 0.37 Ay 0 0
4 B 37 2N Gneo Marco I TA 1793 174 0.73 Ay 0 0
5 N 31 CM Roberti lgnazio I TA 1963 4 0.51 A 0 0
6 B 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -1730.27 O 0 0
7 N 22 CM Rotoni Mtteo | TA 2083 -116 0.34 0 0 0
2.71 0 0

CM ITA El o FI DE: 1963 Perf: 1863 Media: 1979.43 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 CM Oreri Silvan I TA 2168 -2050.24 0 0 0
2 N19 CM Ponaro Al berto I TA 2128 -1650.28 0 0 0
3 B 22 CM Rotoni Mtteo | TA 2083 -1200.34 1 1 1
4 N 38 2N Spornberger Maximlian |TA 1707 0 1 1
5 B 30 CM Lupini Stefano I TA 1967 -4 0.49 Ay 1 1
6 N 34 1IN Bonini Roberto I TA 1862 101 0.64 1 2 2
7 B 32 1IN Garonzi Martino I TA 1941 22 0.53 0 2 2
2.52 2 2

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 2068 Media: 2067.43 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 CM Xia Jie I TA 2167 -226 0.21 1 1
2 B 11 M Danmi a Angel o I TA 2212 -2710.17 O 1 1
3 N 18 WM Anbrosi Eleonora I TA 2133 -1920.25 0 1 1
4 B 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -199 0.24 Ay 1 1
5 N 37 2N  Gneo Marco I TA 1793 148 0.7 1 2 2
6 B 23 CM Bozzali Ermanno I TA 2064 -1230.33 0 2 2
7 N 31 CM Roberti Ignazio I TA 1963 -22 0.47 1 3 3
2.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ! J’ VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

IN I TA El o FI DE: 1863 Perf: 1974 Media: 2076.00 WWe: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM WMassironi Mrco I TA 2147 -2840.16 O 0 0
2 N21 CM Canpini Mrco I TA 2120 -2570.18 Ay 0 0
3 B 37 2N Gneo Marco I TA 1793 70 0.6 Ay 0 0
4 N 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 -173 0.27 1 1 1
5 B 16 CM Scotti Mrko I TA 2135 -272 0.17 Ay 1 1
6 N 18 WM Anbrosi Eleonora I TA 2133 -2700.17 O 1 1
7 B 12 CM Oreri Silvan I TA 2168 -3050.14 0 1 1
1.69 1 1

IN I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1820 Media: 2092.33 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -278 0.17 1 1 1
2 B7 M Coratella G useppe I TA 2263 -401 0.08 O 1 1
3 N 20 CM Fontana Enrico I TA 2122 -2600.18 0 1 1
4 B 27 CM Forato Enrico I TA 2002 -1400.31 O 1 1
5 N 23 CM Bozzali Ermanno | TA 2064 -2020.24 0 1 1
6 B 31 CM Roberti Ignazio I TA 1963 -1010.36 O 1 1
7 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 -174 1 F 1 2
1.34 1 2

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 2137 Media: 2136. 14 WW: 2.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 CM Scotti Mrko I TA 2135 -2750.17 0 0 0
2 N 22 CM Rotoni Matteo I TA 2083 -2230.22 1 1 1
3 B8 M Bonaf ede Al essandro | TA 2245 -3850.09 O 1 1
4 N 28 IN De Nardi Riccardo I TA 1995 -1350.32 Ay 1 1
5 B 21 CM Canpini Mrco I TA 2120 -2600.18 1 2 2
6 N 14 CM Massironi Marco I TA 2147 -287 0.16 1 3 3
7 B9 FM Valenti G useppe I TA 2228 -3680.1 O 3 3
1.24 3 3

CcM ITA El o FIDE: 1812 Perf: 1751 Media: 2087.67 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 CM Valsecchi Alessio I TA 2135 -3230.13 0 0 0
2 B 23 CM Bozzali Ermanno I TA 2064 -2520.19 1 1 1
3 N25 CM De Filoneno Sinone I TA 2056 -244 0.2 O 1 1
4 B 29 1IN Ncoletti Francesco I TA 1984 0 1 1
5 N 13 CM Xia Jie I TA 2167 -3550.11 O 1 1
6 24 CM Faccia Sergio I TA 2036 -224 1 F 1 2
7 B 21 CM  Canpini Marco I TA 2120 -3080.14 O 1 2
0.77 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ' J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

2N I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1785 Media: 2014.14 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 WM Anbrosi Eleonora I TA 2133 -3400.12 O 0 0
2 B 25 CM De Filomeno Sinmone | TA 2056 -2630.18 Ay 0 0
3 N 33 1N Binder Andrea | TA 1863 -70 0.4 Ay 0 0
4 N 30 CM Lupini Stefano I TA 1967 -174 0.27 Ay 0 0
5 B 32 1IN Garonzi Martino I TA 1941 -148 0.3 0 0 0
6 N 16 CM Scotti Mrko I TA 2135 -3420.12 0 0 0
7 B 26 CM D Lascio Savino | TA 2004 -2110.23 0 0 0
1.62 0 0
2N |ITA Elo Italia: 1707 Variaz: 39 Perf: 1871 Media: 2144. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 40 1 FO 1
2 N10 CM Pace Pietro Dario I TA 2220 -5130.08 0 0 1
3 B 19 CM Ponmaro Al berto I TA 2128 -421 0.08 0 0 1
4 B 31 CM Roberti Ignazio I TA 1963 -256 0.19 1 1 2
5 N 8 M Bonaf ede Al essandro I TA 2245 -5380.08 0 1 2
6 N 12 CM Oneri Silvan I TA 2168 -461 0.08 Ay 1 2
7 B 15 CM Bertani G anfranco I TA 2140 -4330.08 Ay 1 2
0.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SO RIS VI O 0 O TEL MAXIM (0702025A)
[taliana ' J' VERONA - 21-04-2007 - 25-04-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 1IN Ni coletti Francescol TA 7 3.5 2105 2105 1984 1960 M 101172
38 2N Spornberger Maxim | ITA 6 2.0 2144 2019 1707 1995 M 123357
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